

## **JF Ejendomme A/S**

Tystrupvej 45 A  
4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 44824310

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Jens-Ole Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JF Ejendomme A/S  
Tystrupvej 45 A  
4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 44824310  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Bestyrelse**

Hans Bruun Petersen, formand  
Heidi Axela Thomsen  
Jens-Ole Kristiansen

### **Direktion**

Jens-Ole Kristiansen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 333 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>785.339</b>	<b>893</b>
Personaleomkostninger	1	0	(51)
Af- og nedskrivninger		<u>(384.474)</u>	<u>(384)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>400.865</b>	<b>458</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		25.380	3
Andre finansielle indtægter		0	90
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(627)	(2)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.427)</u>	<u>(95)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>424.191</b>	<b>454</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(91.435)</u>	<u>(98)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>332.756</b>	<b>356</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>332.756</u>	<u>356</u>
		<b>332.756</b>	<b>356</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		12.231.052	12.616
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>12.231.052</b>	<b>12.616</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.231.052</b>	<b>12.616</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.500.505	1.274
Andre tilgodehavender		47	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.500.552</b>	<b>1.274</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.500	56
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>56.500</b>	<b>56</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.019</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.561.071</b>	<b>1.330</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.792.123</b>	<b>13.946</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000
Reserve for opskrivninger		8.910.326	8.910
Overført overskud eller underskud		<u>1.364.117</u>	<u>1.031</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.274.443</u></b>	<b><u>10.941</u></b>
Udskudt skat		<u>1.969.825</u>	<u>2.057</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.969.825</u></b>	<b><u>2.057</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	422
Skyldig selskabsskat		0	55
Skyldige sambeskatningsbidrag		178.220	85
Anden gæld		<u>369.635</u>	<u>386</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>547.855</u></b>	<b><u>948</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>547.855</u></b>	<b><u>948</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.792.123</u></b>	<b><u>13.946</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	8.910.326	1.031.361	10.941.687
Årets resultat	0	0	332.756	332.756
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>8.910.326</b>	<b>1.364.117</b>	<b>11.274.443</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	0	51
	<b>0</b>	<b>51</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	178.220	185
Ændring af udskudt skat	(86.785)	(87)
	<b>91.435</b>	<b>98</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	10.416.588
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.416.588</b>
Opskrivninger primo	8.910.326
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.910.326</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.711.388)
Årets afskrivninger	(384.474)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(7.095.862)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.231.052</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	1.000	1000	1.000.000
	<b>1.000</b>		<b>1.000.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
